
í* * *;ŕ l

* ,k *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIĹ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

projekt: Podpora potÍránj kybernetické kriminality; reg. číslo
ISF/6/02, je financován Evropskou uniÍv rámci Fondu pro vnitřní
bezpečnost (ISF).

Prováděcísmlouva o poskytnutíplněnl" dle Rámcové dohody

Prováděcí smlouva č.j.: PPR-33398-7/ČJ-2017-990656
k Rámcové dohodě: PPR-2509-86/ČJ-2017-990656

Smluvní strany:

Česká republika — Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
00007064
CZ00007064
plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitel Ředitelství pro podporu výkonu
služby Policejního prezidia České republiky

Česká národní banka, Praha l
č.ú.

YOUR SYSTEM, spol. S r. O.
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:

(dále jen ,,Dodavatel")

Tiirkova 2319/5b, 149 00 Praha 4
00174939
CZ00174939
RNDr. Martinem Nehasilem, jednatelem společnosti
Unicredit Bank Česká republika, a. s.
Č. ú.

(společně dále také jen ,,Smluvní strany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové dohodě PPR-2509-
86/ČJ-2017-990656, ze dne 10. 11. 2017 (dále jen ,,Rámcová dohoda") v souladu s ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník") a zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ) k veřejné zakázce s názvem ,,SPECIÁLNÍ A
VYSOCE VÝKONNÁ ZAŘÍZENÍ - RÁMCOVÁ DOHODA - opakované vyhlášení".



l. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. l této Prováděcí smlouvy (dále též jen
,,Plnění").

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to
způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

2. CENA
2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy Činí 590 785,00 KČ bez DPH. Cena za

jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy.
3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do 60ti dnů od účinnosti smlouvy.

3.2. Místem plnění je Bubenečská 20, Praha 6.

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami

uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této
Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené
v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě,
má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v
Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě s tím,
že Smluvní strany nesmí provádět podstatné změny v podmínkách stanovených v Rámcové
smlouvě."

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni" těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

4.3. Předmět plnění dle této Prováděcí smlouvy je spolufinancován z Národního programu Fondu
pro vnitřní bezpečnost. Název projektu je ,,Podpora potírání kybernetické kriminality",
registrační číslo ISF/6/02.

4.4. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platnosti originálu,
z nichž Objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy a Dodavatel l (jeden) stejnopis.

4.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l - ,,Specifikace předmětu plnění"
Příloha č. 2 - ,,Rozpočet ceny" 1 6 "01" 2018

11, Úl, 2018
V Praze dne V Praze dne

Objednatel: Dodavatel:

plk. Mgr. Pavel Osvald
ředitel Ředitelství pro podporu výkonu služby

Policejního prezidia České republiky

p (/ Ie"""'

RNDr. Maŕtin-Ne asil

jednatel ,
.? ,

W '



.

. . .:',S"

:
':ii'%

Příloha Č. 1 - ,,Specifikace předmětu plnění

Sestava PC-A Sestava PC-A
produkt (výrobce/typ): hp EliteDesk 705 G3

Minimální požadované Parametry nabízené

, parametry dodavatelemSkříň provedení Miditower Miditower

Napájecí zdroj 'ýkon - 280Wúčinnost odpovídaiicĹ 80plusGOLD 80plusGOLD

CPU Passmark CPU (www.passmark.com) 7000 7185virtualizace ano ano
Operační paměť velikost 8GB 16GB

připuštěny 2 možnosti SSHD -1 TB (B GB SSD, 64 MB cache)
HDD . HUL)- l IB (/cUU 01./5, IN NIBpožadován čelko® Iks disku HDD - 1 TB (7200 Ot./S, 64 MB cache) . . .l .\

velikost 128 GB 128 GB
SSD rychlost (čtenVzápis) 500/250 MB/S 500/250 MB/S

integrovaná grafická karta 2x digitá|nívýstup na monitor 2x digitální výstup na monitor
integrovaná zvuková kaďa lx lx
počet volných pci Express x16 slotů Ox Clx

Základni deska USB USB 3.0- min.4x (2 vpředu + 2vzadu), USB 3.0 -6x (2 vpředu + 4 vzadu),celkový počet USB min 8x celkový počet usb lOx

lntegrowná konektMta síťová karta 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on
LAN

wtup pro mikrofbn lx Ix
výstup pro sluchátka lx lx

Mechanika BD-RW ano ano
klávesnice (Us/ca USB USB

Příslušenství myš (optická, laser) - min 2 tlačítka+kdečko USB USB
čtečka karet interní (microSO lze splnit dodanou redukci) SD/SDHC/SDXC/microSO SD/SDHC/S D)C/microSD

OS přminstalo©no Windows 10 professionaí OEM Windaws 10 professional OEM
délka 5 let 5 let

Záruka ponechání paměťových médii pii reklamaci u zákazníka ano ano
zámčni opraw u zákazníka do dalšího píacovniho dne do dalšlho pracowlho dne

dálková správa využitím SCCM ano ano

Sestava NB-13D Sestava NB-13D
produkt (výrobce/typ): hp EliteBook 840

Minimální požadované Parametry nabízené
parametry dodavatelem

velikost (nejedná se o minimální požadovaný parametr) 12,5"-14" 14"
ůsplay typ lPS l antireflex lPS l antireflex

FozĹišení min 2560 x 1440 2560 x 1440

CPU Passmark CPU (www.passmark.com) 4500 4687
virtualizace ano ano

Operační pamět velikost 16 GB 16 GB
SSD velikost 512 GB 512 GB
Baterie výdrž dle Barco MoHlemaňc 2014 10 h 10 h
PoRy USB 3.0 2x 2x

vhieo výstup - diAitá|ní ano ano
výstup pro sluchátka lx lx
podsvícená klávesnice ano ano
myš (optická. Ĺaser) - min 2 tlačítka"kolečko USB USB
čtečka karet interní (microSO lze splnit dodanou redukci) SD/SDHC/SDKJmicroSD SD/SDHC/S D)C/micmS0ostatní touchpad ano ano
webkamem + mikrobn ano ano
wiň l BT ano ano

OS předinstab\/áno Windows 10 profěssional OEM Windows 10 profěssional OEM
délka 5 let 5 let

Zámka ponecháni paměťových médií při reklamaci u zákazníka ano ano
záruční opraw u zákazníka náMedujÍcí pracomľ den nás|eduilcí pracovní den

monitor B monitor B
produkt (výrobce/typ): hp EliteDisplay E273q

Minimální požadované Parametry nabízené
parametrý dodavatelem

proedenil typ LCD baremý - lPS LCD barevný - lPS
prowdeni zobrazowcí plochy monitoru antireflexní (matný) antireflexní (matný)
Mikost úhlopříčky* min 27" 27 "
pracowi rozlišeni min. 2560 x 1440 2560 x 1440
jas - minimálně [cd/m2] 250 300
kontrast 1000:1 1000:1
pozorovací ú hel 178°X178° 178°x178°
odezw maximálně 8 ms šedá-šedá 7 ms šedá-šedá

digital pro připojeník nabízeným PC
rozhraní (konekto(y) digtal pro pnpojeni k nabizenym PC{možno splnit dodáním redukce)
certifikáty TCO 05 TCO 05
možnost nasta«ni náklonu (přědazadnÍ) ano ano
možnost výškového nastavení ano ano

délka 5 let 5 letZámka oprava u zákazníka následující pracomi den nás!edující pracomí den

integrované reproduktoíy s
výstupem na sluchátka (lze .

. . mín 2x 1W 2x IVYdodat pňdavny sound barRozstrltelnost připeměný k tělu monitoru).

možnost pňpojeni na HDMI,
. ano anoDtsplayPort (redukce)



f·'
ľ

!
E
S
G

e

Š

monitor C monitor C
produkt (výrobce/typ): hp z27s uhd

Minimálni požadované Parametry nabízené
parametrý dodavatelem

prcmdenil typ LCD baremý - lPS LCD barewý - lPS
provedeni zobrazovací plochy monitoru antireflexní (matný) antireflexní (matný)
wlikost úhlopříčky* min 27 " 27 "
pracomí rozlišení min. 384OX2160 3840x2160
jas- minimálně [cd/m2] 250 300
kontrast 1000:1 1000:1
pozorovací úhel 178"X178° 178°X178°
odezva maximálně 8 ms šedá-šedá 6 ms šedá-šedá

. digital pro připojení k nabízeným pcrozhraní (konektoty) digRd pm pnpojeni k nabizenym PC{možno splnit dodáním redukce)
certifikáty TCO 05 TCO 05
možnost nastaveni náklonu (předozadní) ano ano
možnost výškového nastä®ňÍ ano ano

délka 5 let 5 letZáruka oprava u zákazníka následující pracovní den následující pracowú den

integrované reproduktory s
výstupem na sluchátka (lze

., . min 2x 1W 2x 1W.... dodat pndawy sound barRozslr|te|nost - . . .
pnpemeny k telu monitoru).
možnost připojeni na HDMI,

ano anoDispiaýPort lredukce)

Flash disk A Flash disk A
· l 32GB Kingston USB 3.0 DT2000produkt (výrobce typ): 256bit AES HW šikování, keypad

Minimální požadované Parametry nabízené
parametrý dodavatelem

zabezpečeni dat šikování 256AES + ochrana P1Nem šikováni 256AES + ochrana P1Nem
integrovaná numerická klávesnice ano ano
zničení dat při pokusu o průnik ano ano
kapacita min 32 GB 32 GB
rozhraní USB 3.0 USB 3.0
zámka 2 roky 2 roky

Flash disk B Flash disk B
. 256GB Kingston USB 3.1/3.0 HyperXprodukt (yyrobce/typ): Savage 350R/250W

Minimální požadované Parametry nabízené
parametrý dodavatelem

kapacita min 256 GB min 256 GB
rychlost čtení/zápis min 350/250 MB/S 350/250 MB/S -
provedení kovové tělo kovové tělo
očko pro připnuti ke klíčům/přivešek ano ano
rozhraní USB 3.1 USB 3.1
zámka 2 roky 2 roky

TabletA Tab/etA
prod ukt (výrobce/typ): Samsung Galaxy Tab S2

Minimální požadované Parametry nabízené
parametry dodavatelem

display* 9,5"-10,5" dotykový 9,7" dotykový
rozlišeni displaye 2048X1536 2048x1536
procesor 8 core 8 core
operační paměť' 3 GB 3GB
interní paměť 32 GB 32GB
3G/4G ano ano
Wiň l BT ano ano
poslední, na tm u%dená etze, operačního systému ano ano
rozšiřitelné o paměťomu kartu min 128GB ano ano
zámka ' " - 2 roky - - - 2 roky

Telefon B Telefon B
produkt (výrobce/typ): Huawei P9 lite

Minimální požadované Parametry nabízené
parametry dodavatelem

dispľay* 5,0"-5.5" dotykový 5,2" dotykový
rozlišení displaye 1920x1080 1920x1080
procesor 8 core, min. 1,7GHz 8 core, 1,7GHZ
operační paměť 2 GB 2GB
interní paměť 16 GB 16GB
podpora Dual SIM ano ano
3G/4G (všechny české LIE kekvence) ano ano
Wiň l BT ano ano
poslední, na trh uvedená verze, operačního systému ano ano
rozšiřitelné o paměťowu kartu min 128GB ano ano
Ochranné sklo displaye s tvrdostí 9H (lze dodat samostatně) ano ano
zámka 2 roký 2 roký



Příloha č. 2 -- .,Rozpočet ceny

jedn. Cena bez
počet DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Sestava PC-A 7 12 600,00 kč 88 200,00 kč 106 722,00 kč
Sestava NB-13D 2 26 500,00 Kč 53 000,00 Kč 64 130,00 Kč

polstrovaný batoh pro NB 13-14" 2 250,00 Kč 500,00 kč 605,00 kč
Monitor B 12 5 890,00 kč 70 680,00 kč 85 522,80 kč

RozšÍřenímonitoru B o reprodukto,y ') 6 350,00 KČ 2 100,00 KČ 2 541,00 KČ
Monitor C 2 9 850,00 Kč 19 700,00 Kč 23 837,00 Kč

RozšířenMonitoru C o reproduktory') 1 350,00 KČ 350,00 KČ 423,50 KČ
Flash disk A 35 2 550,00 Kč 89 250,00 Kč 107 992,50 Kč
Flash disk B 102 2 275,00 Kč 232 050,00 kč 280 780,50 Kč
Tablet A 3 10 080,00 Kč 30 240,00 kč 36 590,40 kč
Telefon B 1 4 715,00 kč 4 715,00 kč 5 705,15 kč
celkem 590 785,00 kč 714 849,85 kč


